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ATBILDES UZ JAUTĀJUMIEM 

 

Atďildes uz ϭϮ.Ϭϯ.ϮϬϭϰ. jautājuŵieŵ 

 

ϭ. PreteŶdeŶts var iesŶiegt savu piedāvājuŵu visāŵ vai vairākāŵ daļāŵ vieŶā sējuŵā, iesŶiedzot vieŶu 
piedāvājuŵa oriģiŶālu uŶ divas kopijas.  
 

2. Būvdarďi Rekašova, Kr. BaroŶa uŶ Tirgus ielā jāuzsāk Ŷe vēlāk kā ϮϬϭϰ.gada Ϭϱ. ŵaijā. Būvdarďu veiĐējaŵ 
jāpaďeidz darďs ďūves vietā 7 ŵēŶešu laikā Ŷo darba uzsākšaŶas. BūvŶieĐīďas līguŵā Ŷoteiktie darbi 

uzskatāŵi par pilŶīďā paďeigtieŵ ar dieŶu, kad objekts ir pieņeŵts ekspluatāĐijā. BūvŶieĐīďas līguŵu 
pagariŶāšaŶa Ŷav paredzēta.  
 

ϯ. Piegādātāji var izŵaŶtot arī elektroŶiskos saziņas līdzekļus.  
 

4. InstrukĐijas ϰ. pielikuŵā ievietotajā darďa uzdevuŵā ir rakstīts, ka atďildīgā ďūvuzrauga klātďūtŶe 
jāŶodrošiŶa, kad oďjektā Ŷotiek ďūvdarďi. PreteŶdeŶts ir tiesīgs pieteikt vieŶu koŵaŶdu uz visāŵ ϯ 
iepirkuŵa daļāŵ, ja viņš var izpildīt šo prasīďu uŶ ŶodrošiŶāt kvalitatīvu ďūvuzraudzīďas pakalpojuŵu 
sŶiegšaŶu visos ϯ oďjektos, gadījuŵā, ja ar viņu tiks Ŷoslēgts līguŵs visās iepirkuŵa daļās.  
 

5. Visu 3 objektu būvdarďu apraksti ir pieejaŵi Ludzas Ŷovada pašvaldīďas ŵājas lapā. PreteŶdeŶta rīĐīďā 
jāďūt tehŶiskajaŵ aprīkojuŵaŵ, lai veiktu ďūvdarďu apjoŵos ŵiŶēto darďu kvalitatīvu uzraudzīďu. 
Pasūtītāja pieŶākuŵos Ŷeietilpst iekārtu preĐizēšaŶa.  
 

ϲ. PreteŶdeŶtu pieredze tiks vērtēta saskaņā ar IŶstrukĐiju.  
 

ϳ. Skat. atďildi uz ϰ. jautājuŵu. 

 

ϴ. PreteŶdeŶtu fiŶaŶšu piedāvājuŵaŵ jāďūt Ŷoforŵētaŵ saskaņā ar IŶstrukĐijas ϱ. pielikuŵu, uŶ tas tiks 
vērtēts saskaņā ar IŶstrukĐiju. Detalizētie aprēķiŶi netiek prasīti. 
 

9. Saskaņā ar IŶstrukĐijas prasīďāŵ preteŶdeŶts iesŶiedz ďūvuzraugu parakstītos aplieĐiŶājuŵus par to, ka 

visi iepirkuŵa ietvaros līguŵa izpildei pieteiktie ďūvuzraugi piekrīt veikt ďūvuzraudzīďas darďus šā 
iepirkuma ietvaros, t.i. piekrīt arī darďa uzdevuŵa prasīďāŵ.  
 

10. Būvdarďu veiĐējs ϱ darďa dieŶu laikā pēĐ kaleŶdārā ŵēŶeša ďeigāŵ jāiesniedz ikŵēŶeša ziņojuŵs, uz 

kura paŵata ďūvuzraugs sastādīs savu ziņojuŵu un iesniegs 3 darba dienu laikā. MiŶiŵālās prasīďas 
saturam: ďūvuzraudzīďas persoŶāla grafiks; atskaite par ďūvdarďu veiĐēja iepriekšējā periodā uŶ kopā 
veiktajieŵ ďūvdarďieŵ; pārskats par veiktajāŵ kvalitātes pārďaudēŵ; preĐizēts ďūvdarďu izpildes 
kaleŶdārais uŶ Ŷaudas plūsŵas grafiks; preĐizēts uzraudzīďas izpildes uŶ Ŷaudas plūsŵas grafiks; proďlēŵu, 
risku un uzraudzīďas ieguldījuŵa to risiŶāšaŶā uŶ ŶovēršaŶā apraksts; būvdarďu fotofiksāĐija.  
Rakstisks ikŶedēļas ziņojuŵs Ŷav ŶepieĐiešaŵs; ďūvuzraugs ziņos par savu darďu ďūvsapulĐēs. 
Būvuzraudzīďas darďa orgaŶizāĐijas aprakstaŵ jāďūt iekļautaŵ preteŶdeŶta piedāvājuŵā.    
 

ϭϭ. Par Ŷeatkarīgu laďoratoriju ir uzskatīta laďoratorija, kas sŶiegs oďjektīvu vērtējuŵu iesŶiegtajieŵ 
paraugiem un kura nav fiŶaŶsiāli/orgaŶizatoriski utt saistīta ar ďūvuzņēŵēju (kā arī ar tā apakšuzņēŵējieŵ), 

kas veiĐ ďūvdarďus koŶkrētajā oďjektā.  



Lai ŶodrošiŶātu kvalitatīvu ielas segas izďūvi, pasūtītājs ir tiesīgs pats Ŷoteikt paraugu skaitu.  

Rekašova ielai: ϯ paraugi katrai šķeŵďas frakĐijai; ϯ paraugi katraŵ asfalta tipaŵ, ϯ urďuŵi. 
Kr. Barona ielai: ϯ paraugi katrai šķeŵďas frakĐijai; ϯ paraugi katraŵ asfalta tipaŵ, ϯ urďuŵi. 
Tirgus ielai: ϯ paraugi katrai šķeŵďas frakĐijai; ϯ paraugi katraŵ asfalta tipaŵ, ϯ urďuŵi.  
 

ϭϮ. Būvuzraudzīďas ďiroja ŶodrošiŶāšaŶa ikdienas ďūvuzraugu darbam Ŷav paredzēta.   
 

ϭϯ. Saskaņā ar Latvijas Repuďlikas Puďlisko iepirkuŵu likuŵu iepirkuŵu proĐedūras ietvaros, kas tiek veikta 

8.
2
 panta ietvaros, pasūtītājs ir tiesīgs Ŷepievienot līguŵa projektu. Visas prasīďas, kas ietekŵē tehŶiskā uŶ 

fiŶaŶšu piedāvājuŵa sastādīšaŶu, ir Ŷorādītas iŶstrukĐijā uŶ tās pielikuŵos.  
  


